S n N I N D U S n Receveur de douche Strado a encastrer

Receveur de douche Strado a encastrer -
Blanc
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Description Caractéristiques
Receveur de douche Strado 100x75¢cm - Fond texturé

- Bonde de siphon @90mm non incluse
- Hauteur du rebord extérieur - 40mm

Informations Techniques

1000 mm
750 mm
94 mm

16.5 kg

Strado
Receveurs de douche
Traditionnel
Acrylique
Encastrer
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S n N I N D U S n Receveur de douche Strado a encastrer

Variations
@ ®
Blanc Blanc
1000x800x94 mm 1000x900x94 mm
8009200000 8009400000
5604815436211 5604815436235
18.5 kg 20 kg

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

800890 CAD 2D (ZIP) , 800920 CAD 2D (ZIP) , 800940 CAD 2D (ZIP) , 800890 CAD 3D (ZIP) , 800920 CAD 3D (ZIP) , 800940 CAD
3D (ZIP),

Compatibilidade entre divisérias e bases de duche (PDF) ,
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